ERRATA - 02 – CHAMADA SIMPLIFICADA PARA GRUPOS DE ESTUDO E PESQUISA

19/2018

A Coordenação Geral de Pesquisa e Extensão em Saúde, no exercício das suas
atribuições, torna público a presente errata referente a CHAMADA SIMPLIFICADA Nº 19/2018
DE DE GRUPOS DE ESTUDO E PESQUISA, onde o item 7.15, informa sobre a prorrogação
do prazo de envio das propostas para o dia 31 de agosto de 2018 e passa a ter a seguinte
redação:

7.1 A proposta deve ser realizada com o devido preenchimento do ANEXO – I e enviada no formato .pdf

para o e-mail: cgpes@unichristus.edu.br, com título PROPOSTA – GRUPO DE ESTUDO E PESQUISA,

do dia da divulgação dessa chamada até o dia 31 de agosto de 2018.

Fortaleza, 22 de agosto de 2018.

Edson Lopes da Ponte
Coordenação Geral de Pesquisa e Extensão em Saúde

Centro Universitário Christus - Unichristus

mailto:cgpes@unichristus.edu.br